ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
報道関係各位

                           2025年 5月 20日
                               香川証券株式会社

「香川県応援ファンド」

信託報酬による寄附実施について

香川証券株式会社と株式会社百十四銀行が共同販売する「香川県応援ファンド（SBI 岡三アセットマネジ

メント株式会社 設定・運用）」は、本日、同ファンドの信託報酬の一部を寄附原資として、下記のとおり

福祉車両を寄附いたしましたのでお知らせいたします。

 「香川県応援ファンド」は、2006 年 5 月 19 日に設定されており、寄附は今回で 19回目となります。

同ファンドは、香川県に関連する企業の株式に投資すると共に、香川県の社会福祉向上のためファンドの

日々の純資産総額に対し年率 0.15％を寄附します。寄附の方法等は SBI岡三アセットマネジメント株式会社

が香川県庁との協議により決定しております。

今回も含めた寄附累計は、金額にして 6,889万 4,758円となります。

記

【寄附内容】

施 設 名 所在地 車 種 車両代金(1台)

社会福祉法人瀬戸福祉会

坂出市
スズキ

エブリィワゴン
2,202,100円

府中オリーブ園

   寄附金額 2,202,100円

なお、本日午前 11時から香川県庁にて寄附贈呈式を開催いたしました。寄附贈呈式では、同ファンドの

運用会社である SBI 岡三アセットマネジメント株式会社 代表取締役社長 塩川克史様、販売会社である

株式会社百十四銀行 代表取締役 取締役専務執行役員 多田和仁様、弊社代表取締役社長 中條博之同席

のもと、香川県知事 池田豊人様に寄附の目録を贈呈いたしましたので、併せてお知らせいたします。

 以上

【会社概要】  名称：香川証券株式会社                        電話：087-851-8181

所在地：〒760-8607 香川県高松市磨屋町 4-8    ＦＡＸ：087-822-7270

設立：1944 年（昭和 19 年）5 月 19 日          資本金：5 億 5,500 万円

代表：代表取締役社長 中條博之           事業内容：金融商品取引業

お問合わせ先：経営企画部 杉光（ＴＥＬ：087-851-8181）